АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ХОМУТОВКА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» ноября 2015 года  №194
Об утверждении перечня мест

с массовым пребыванием людей

на территории муниципального

образования «поселок Хомутовка»

Хомутовского района Курской области

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 14 октября 2004 г. N 1327-р, «Положением о порядке размещения современных технических средств массовой информации в местах массового пребывания людей в целях подготовки населения в области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и охраны общественного порядка, а также своевременного оповещения и оперативного информирования граждан о чрезвычайных ситуациях, угрозе террористических акций и распространения соответствующей информации», утвержденного приказом МЧС России, МВД России и ФСБ России от 31.05.2005 N 428/432/321

Администрация поселка Хомутовка

                                  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить:

1.1. Перечень мест с массовым пребыванием людей, расположенных на территории муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области (приложение 1).

1.2. Реестр объектов, обеспечивающих жизнедеятельность населения муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области (приложение 2).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на информационном сайте Администрации поселка Хомутовка в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации поселка Хомутовка Лобова Б.П.

4.   Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава поселка Хомутовка

    Хомутовского района_______________   А.К.Маслов

Приложение  1

Утверждено                                                                            постановлением Администрации                  поселка Хомутовка

                                                                           от  18.11.2015г  №194

ПЕРЕЧЕНЬ

мест с массовым пребыванием людей, расположенных на территории муниципального образования «поселок Хомутовка»

Хомутовского района Курской области

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес места расположения объекта
	Вид собственности

	1.
	Автостанция

 поселка Хомутовка
	307540, Курская область, п.Хомутовка, ул.Кирова
	областная

	2.
	Поселковый  парк
	307540, Курская область, п.Хомутовка, ул.Советская
	муниципальная

	3.
	Рынок
	307540, Курская область, п.Хомутовка, ул.Кирова
	частная

	4.
	Стадион «Колос»
	307540, Курская область, п.Хомутовка, ул.Кирова
	муниципальная

	5.
	Храм Фрола и Лавра
	307540, Курская область, п.Хомутовка, ул.Советская
	областная

	6.
	 Хомутовский ДНТ
	307540, Курская область, п.Хомутовка, ул.Советская
	муниципальный район

	7.
	ОБУЗ «Хомутовская ЦРБ»
	307540, Курская область, п.Хомутовка, ул.Октябрьская
	областная

	8.
	Поликлиника
	307540, Курская область, п.Хомутовка, ул.Кирова
	областная

	9.
	МКОУ «Хомутовская средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением английского языка»
	307540, Курская область, п.Хомутовка, ул.Кирова
	муниципальный район

	10.
	МКДОУ «Хомутовский детский сад №1 «Колокольчик»
	307540, Курская область, п.Хомутовка, ул.Октябрьская
	муниципальный район

	11.
	МКУ «Хомутовская районная межпоселенческая библиотека»
	307540, Курская область, п.Хомутовка, ул.Советская
	муниципальный район

	12.
	Сбербанк
	307540, Курская область, п.Хомутовка, ул.Пионерская
	частная

	13.
	Россельхозбанк
	307540, Курская область, п.Хомутовка, ул.Кирова
	частная

Приложение  2

Утверждено                                                                            постановлением Администрации                  поселка Хомутовка

                                                                           от  18.11.2015г  №194

РЕЕСТР

объектов, обеспечивающих жизнедеятельность населения муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области

	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес места расположения объекта
	Вид собственности

	1.
	ООО «Хомутовское ЖКХ»

(водокачка)

	307540, Курская область, п.Хомутовка, ул.Заводская
	муниципальная

(в аренде)

	2.
	ООО «Хомутовские КТС»

(котельная)

	307540, Курская область, п.Хомутовка, ул.Советская
	муниципальная

(в аренде)

	3.
	Хомутовский энергоучасток

(ЛЭП)

	307540, Курская область, п.Хомутовка, ул.Кирова
	частная

	4.
	ООО «Управляющая компания поселка Хомутовка»

(здание)

	307540, Курская область, п.Хомутовка, ул.Советская
	муниципальная

(в аренде)

	5.
	Администрация поселка Хомутовка

(здание)

	307540, Курская область, п.Хомутовка, ул.Память Ильича
	муниципальная